Contratação  de  pessoa  jurídica  para  prestação  dos
serviços de assessoria técnica ao setor de licitações e contratos
administrativos,  auxiliando  na  gestão  dos  fluxos  de  processos
administrativos  de  despesas,  da  Câmara  Municipal  de  Serra
Caiada/RN.
VALOR TOTAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ação: 2001 – Manut. dos Serv. Da Sec. De Planejamento
Elemento de despesa: 3.3.90.39 – outros serviços de terceiros –
pessoa jurídica.
Fonte de Recurso: 15000000
VIGÊNCIA: na data de sua assinatura e se estendendo durante 12